
询比公告

采购编号：QGS-XSSHJL-2024-S015-GC

中国十五冶金建设集团有限公司（以下简称“采购人”），现就我公司 中国十

五冶西塞山区枣子山路改造工程-基础配套设施工程 进行公开询比价。

1、有意向的合格报价人可于2024年09月12日17:00至2024年09月15日10:00前从

中国有色集团采购招标电子商务平台http://ecp.cnmc.com.cn报名、下载报价文件；

2、接收答疑问题截止时间2024年09月18日15：00，报价文件递交截止时间为2024

年09月19日15:00时。报价方式：应答人应当在截止时间前通过平台（网址：中国有

色集团采购招标电子商务平台http://ecp.cnmc.com.cn）上传。逾期未上传报价文

件，视为放弃；

3、应答人资格要求：应答人须具有市政公用工程施工总承包叁级及以上资质，

具有营业执照、安全生产许可证。

4、采购人联系方式： 

地 址：湖北省黄石市西塞山区沿湖路十五冶七公司商务合约部 

    采购联系人： 秦媛 15172059858  

现场勘查联系人：陈鸿  15212670602

中国十五冶金建设集团有限公司

      2024年09月12日


		2c913b686cccac0f016cce76d86c0125
	2024-09-12T11:14:38+0800
	北京
	中国十五冶西塞山区枣子山路改造工程-基础配套设施工程询价公告
	中国十五冶西塞山区枣子山路改造工程-基础配套设施工程询价公告


		8a8000c6816a78a70181802ca80004a5
	2024-09-12T11:14:39+0800
	北京
	中国十五冶西塞山区枣子山路改造工程-基础配套设施工程询价公告
	中国十五冶西塞山区枣子山路改造工程-基础配套设施工程询价公告




